Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno:
Přihlašovací heslo:




Zapomenuté heslo|Zaregistrovat se


Osobní nastaveníObjednávkyOdhlásit se

469 811 000info@bohemiapc.cz
	Obchodní podmínky
	O nás
	Splátky
	Reklamace
	Doprava
	Ochrana osobních údajů
	Servis počítačů, notebooků a mobilních telefonů


K porovnáníRegistracePřihlašeni

Specialista na herní počítače, notebooky a telefony

0

Hledat



469 811 000Po-Pa: 9 - 12 / 13 - 17info@bohemiapc.cz

Košík0 Kč


	[image: ]BOHEMIAPC počítače
Načítám kategorie





	[image: ]Notebooky a Ultrabooky
Načítám kategorie




	[image: ]Mobilní telefony a tablety
Načítám kategorie




	[image: ]Chytrá domácnost
Načítám kategorie




	[image: ]Herní zóna
Načítám kategorie




	
						Konfigurátor sestav
					


Kategorie	BOHEMIAPC počítačeNačítám kategorie





	RC obchod / hračky / kolaNačítám kategorie





	Počítače, notebooky, příslušenstvíNačítám kategorie





	ElektronikaNačítám kategorie





	Mobily, tablety, navigace, telefony a příslušenstvíNačítám kategorie





	Herní zónaNačítám kategorie





	Sport a volný časNačítám kategorie





	Malé spotřebičeNačítám kategorie





	Velké spotřebičeNačítám kategorie




	Gastro spotřebiče
	Digestoře
	Lednice
	Mikrovlnné trouby	Příslušenství k mikrovlnným troubám
	Vestavné mikrovlnné trouby
	Volně stojící mikrovlnné trouby



	Mrazáky
	Myčky nádobí
	Pračky
	Sporáky
	Sušičky
	Trouby
	Varné desky
	Vinotéky


	Hobby a zahradaNačítám kategorie





	Péče o těloNačítám kategorie





	Repasované notebooky a počítače



Chci zasílat novinkyPřihlásit

Aktuální akční letáky



	Hlavní stránka
	Velké spotřebiče
	Mikrovlnné trouby
	Volně stojící mikrovlnné trouby
	Whirlpool AMW730NB Vestavná mikrovlnná trouba



Whirlpool AMW730NB Vestavná mikrovlnná trouba


[image: Whirlpool AMW730NB Vestavná mikrovlnná trouba]

Výrobce:Whirlpool
Kód produktu:i8_1662846
Part number:AMW 730 NB
EAN:8003437395000
Záruka:24 měsíců (IČ 12 měsíců)
Dostupnost:skladem k odeslání Zboží je na centrálním skladu dodavatele, připraveno ihned k expedici v případě objednávky do 16:30


 k odeslání: 2 ks



Cena s DPH:9 149 Kč
7 561.16 Kč bez DPH



Dnes objednané zboží můžeme doručit do 
								11.04.2024Termíny jsou platné, pokud zboží objednáte do 16:20 v pracovní den a mimo svátky. Zboží na prodejně bude k vyzvednutí následující pracovní den při objednání do 16:30. O doručení budete informování SMS či e-mailem. 

Osobní odběr na prodejně ZDARMA.


[image: APEK]


ks
Do košíku




Možno nakoupit na splátky
[image: ask]Zeptat se[image: ask]Sledovat cenu[image: ask]Porovnat
Whirlpool AMW730NB Vestavná mikrovlnná trouba
Jméno a příjmení
Zadejte prosím své jméno



E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat






Popis

• vestavná mikrovlnná trouba
• objem 31 l
• výkon 1000 W,
• smart funkce
 Průměr otočného talíře 32,5 cm
Materiál / barva interiéru nerez
Maximální příkon 2300 W
Počet úrovní výkonu 8
Výkon mikrovlnného ohřevu 1000 W
Výkon grilu 800 W
Vnitřní objem trouby 31 l
Senzorová technologie trub 6. smysl
Design ABSOLUTE
Barva černá
Displej trouby / kávovaru černobílý grafický
Zobrazení průběhu programu
Distribuce mikrovln 3D
Kontrola času elektronická
 Funkce
6. smysl Crisp
6. smysl ohřev
Jet Defrost
Jet Start
Automatické programy
Crisp
Gril + mikrovlny
Gril / Quartz
Mikrovlnný ohřev
Defrost
Časovač
 Výbava
Ovládání centrální knoflík + dotykové
Materiál panelu,,sklo
Otvírání dveří,,dolů
Počet a typ skel ve dveřích trouby 2 / s bezpečnostní mřížkou / vnější šedé
Madlo vyčnívající
Dětská pojistka
 Rozměry (vxšxh),,385x595x468 mm
Rozměry otvoru pro zabudování (vxšxh) 380x556x550 mm
Hmotnost 27,0 kg
.





Sledujte nás na sociálních sítích


Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	O nás
	Splátky
	Reklamace
	Doprava
	Ochrana osobních údajů
	Servis počítačů, notebooků a mobilních telefonů


Prodejna
Navštivte naši prodejnuBOHEMIA COMPUTERSWilsonova 1142539 01 Hlinsko
Otevírací dobaPo-Pa: 9 - 12 / 13 - 17Sobota,  neděle a svátky ZAVŘENO
[image: TOPlist]


Kde nás najdete

Doprava
Položky SKLADEM dodáváme do nasledujícího pracovního dne.Doprava zboží nad
				 10000
				 Kč
				 Zdarma
Kontakty

469 811 000info@bohemiapc.cz


Sledujte specialisty na herní  počítače, notebooky a telefony



Copyright © 2024 Bohemia Computers. Všechny práva vyhrazené.Internetové obchody a www stránky: BINARGON.cz


[image: Hodnocení obchodu na Zboží.cz]

Cookies a GDPR
BOHEMIA COMPUTERS  a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

